
COPIA 

 

COMUNE DI INCISA SCAPACCINO 

Prov. di ASTI 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE  

N.67 del 18/10/2018 

 

OGGETTO: 

APPROVAZIONE NUOVE SCHEDE DI VALUTAZIONE DEI TITOLARI DI POSIZIONE 

ORGANIZZATIVA - ADESIONE AL NUCLEO DI VALUTAZIONE DELL'UNIONE VIA FULVIA, 

CON SEDE A CERRO TANARO           

 

L’anno DUEMILADICIOTTO addì DICIOTTO del Mese di OTTOBRE alle ore 11:30 nella Sala 

delle adunanze previa l'osservanza delle formalità prescritte dalla vigente Legge, vennero oggi convocati a 
seduta i componenti di questa Giunta Comunale.  

 

 
All'appello risultano: 

 

Cognome e Nome Presente 

  
1. MATTEO MASSIMELLI - SINDACO SÌ 

2. BREMA UMBERTO PIERCARLO - VICE SINDACO NO 

3. TORNATO EMANUELA - ASSESSORE SÌ 

 
 

 

TOTALE PRESENTI: 2 

TOTALE ASSENTI: 1 

 
Partecipa con funzioni consultive, referenti, di assistenza e verbalizzazione (art. 97, comma 2, del T.U. 

approvato con D.Lgs. 18-08-2000 n. 267) il Segretario Comunale GERMANO DOTT. DANIELE 

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed invita i 
convocati a deliberare sull'oggetto sopraindicato.  



 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

PREMESSO CHE con il pensionamento della dipendente – rag. Massolo Carmela , avvenuto il 1° 

ottobre c.a. , con l’entrata in vigore , nel maggio 2018, del nuovo contratto collettivo degli Enti 

Locali e con il nuovo incarico di PO ad una dipendente di cat. C., questa Amministrazione ha deciso 

di approvare nuove schede di valutazione delle performance delle P.O., più complete ed aggiornate 

di quelle in vigore e necessarie per determinare la prevista indennità di risultato; 

PRESA VISIONE, conseguentemente, delle schede redatte dall’ufficio di Segreteria e ritenutele 

senz’altro meritevole di approvazione; 

RITENUTO inoltre di incaricare, dal 1° gennaio 2019, un nuovo Nucleo di valutazione, usufruendo 

della possibilità offerta dall’Unione Via Fulvia, con sede in Cerro Tanaro, di utilizzare il Nucleo 

associato per i 3 dipendenti, titolari di P.O. 

CIO’ PREMESSO; 

ACQUISITI i pareri favorevoli dei responsabili dei servizi ai sensi dell’art. 49 – comma 1 – T. U. E. 

L.; 

CON VOTI UNANIMI FAVOREVOLI ESPRESSI LEGALMENTE; 

 

DELIBERA 

1) Di approvare, per quanto evidenziato in premessa, le nuove schede per la valutazione dei 

titolari di Posizione organizzativa, atti che formano parte integrante e sostanziale del 

presente verbale (allegato A-B-C) 

2) Di aderire dal 1° gennaio 2019 al Nucleo di valutazione associato dell’Unione Via Fulvia 

per n. 3 dipendenti, per una spesa di €. 500,00 

3) Di notificare le schede ai dipendenti interessato ad al Responsabile Ufficio Finanziario della 

spesa prevista per il 2019 

4) Di dichiarare, all’unanimità dei voti, la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai 

sensi dell’art. 134, comma 4, del T.U.E.L. approvato con Dec. Lgs. n. 267/2000; 

 

      



Di identificare il responsabile del procedimento relativo al presente atto il Sig.  

(Capo II della Legge 7 Agosto 1990, n. 241) 

 

Approvato e sottoscritto 

 

IL PRESIDENTE 
F.to: MATTEO MASSIMELLI 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to: GERMANO Dott. Daniele  

 

 

Il sottoscritto, 

ATTESTA 

- che la presente deliberazione:  

 
[ X ] Viene affissa all'albo pretorio comunale il giorno 09/11/2018 per rimanervi quindici giorni consecutivi, 

ai sensi dell'art. 124, comma 1, del T.U. approvato con D.Lgs, 18-08-2000 n.267 

 
[  ] Viene comunicata ai Capigruppo Consiliari con lettera N.       in data _________________________  

ai sensi dell'art 125 del T.U. approvato con D.Lgs. 18-08-2000 n. 267 

 

[ X ] E' copia conforme all'originale, ad uso amministrativo. 
 

Data: 09/11/2018 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to: GERMANO Dott. Daniele 
 

 

Il sottoscritto, 

ATTESTA 

-che la presente deliberazione:  

 

[  ] E' divenuta esecutiva il giorno ............... decorsi 10 giorni dalla pubblicazione ai sensi dell'art. 134, 
comma 3, del T.U. D.Lgs. 18-08-2000, n. 267 

 

[ X ] E' stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 4, del T.U. approvato con 
D.Lgs. 18-08-2000 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to: GERMANO Dott. Daniele  

 
 

Il sottoscritto, 

ATTESTA 

-che la presente deliberazione: 

 

[  ] E' stata ratificata/comunicata al Consiglio Comunale con deliberazione n. ............... in data .............. 

  
[ X ] E' stata affissa all' Albo Pretorio Comunale come prescritto dall'art. 124, del T.U. approvato con D.Lgs, 

18-08-2000 per quindici giorni consecutivi, dal 09/11/2018 al 24/11/2018 senza opposizioni e ricorsi.  

 
 

 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to: GERMANO Dott. Daniele  

 

 

 


